Q40-2850-00

                           ２０１６年１１月１５日

お客様各位

マークテック株式会社

成田工場 品質保証室

パーツクリーナー脱脂洗浄剤ＦＴ ＪＵＭＢＯ部材変更につきまして

拝啓

貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、標記の件、弊社製パーツクリーナー脱脂洗浄剤ＦＴＪＵＭＢＯエアゾール８４０型に

ついて、安定供給を目的とした部材変更を致しますので、お知らせ申し上げます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１.対象製品

パーツクリーナー脱脂洗浄剤 ＦＴ ＪＵＭＢＯ エアゾール８４０型

２.変更理由

  安定供給を目的とした、部材変更

３.変更内容

 ① 缶の全長変更

従来品：331.5ｍｍ

変更品：340.0ｍｍ   8.5ｍｍ高くなります。

② キャップの形状変更

③ 付属チューブの色と太さ変更

④ 外箱につきましては、缶のサイズに合せて大きさが変更になります。

※今回の部材変更に伴い、外観が若干変更となりますが、内容量・成分に変更は無く、製品

性能に影響はございません。

※製品容器のデザインにつきましては、従来通りとさせていただきます。

 ４.変更予定時期

   2017 年 1 月生産分より変更致します。なお出荷につきましては、従来品の在庫がなくなり

次第、変更品へ切り替えを行います。

以上

②

キャップの形状変更

従来品：三角形状

変更品：丸形状

従来品      変更品

①

缶の全長変更

従来品 変更品

③

付属チューブの色と太さ

従来品：白

変更品：透明

従来品

変更品